

# Christian Mathiesen Holding ApS

Christiansholms Tværvej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 44 52 67 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

Christian Ole Hindsgaul Mathiesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Mathiesen Holding ApS Christiansholms Tværvej 15 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 44 52 67 86 Stiftet: 12. december 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Ole Hindsgaul Mathiesen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	MATHIESEN HOLDING A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af ejerskab af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.995 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	22/12 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.418</b>	<b>-8.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	20.009	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.995.382</b>	<b>-8.000</b>
Skat af årets resultat	-396	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.994.986</b>	<b>-8.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
Overføres til overført resultat	1.844.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.994.986</b>	<b>-8.000</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	12.960.000	12.960.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.960.000</u>	<u>12.960.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.960.000</u></b>	<b><u>12.960.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.993.343</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.343</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.953.343</u></b>	<b><u>12.960.000</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.695.986	12.851.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.885.986</b>	<b>12.952.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.818	0
Selskabsskat	396	0
Anden gæld	143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.357	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.357</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.953.343</b>	<b>12.960.000</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2023	0	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.000	61.000	-8.000
Overkurs ved stiftelse	0	12.920.000	0	12.920.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.851.000	61.000	12.952.000
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.844.986	150.000	1.994.986
	<b>40.000</b>	<b>14.695.986</b>	<b>150.000</b>	<b>14.885.986</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024 kr.	22/12 - 31/12 2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>209</u>	<u>0</u>	
	<b><u>209</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	12.960.000	0	
Tilgang ved stiftelse	<u>0</u>	<u>12.960.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>12.960.000</u></b>	<b><u>12.960.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>12.960.000</u></b>	<b><u>12.960.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MATHIESEN HOLDING A/S, København	24 %	<u>31.875.473</u>	<u>1.560.655</u>
		<b><u>31.875.473</u></b>	<b><u>1.560.655</u></b>


